АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2018 года				№04-282-а

О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» утвержденный постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 18 октября 2017 года №04-235-а

[bookmark: _Hlk533502829]В соответствии с Методическими рекомендациями по разработке административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент администрации муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 18 октября 2017 года №04-235-а, изложив пункт 2.4. в следующей редакции:
 «2.4. Срок предоставления муниципальной услуги:
Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 17 календарных дней или 13 рабочих дней, исчисляемых со дня регистрации заявления с документами, необходимыми для предоставления муниципальной услуги.
В случае направления схемы в орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный в области лесных отношений, для согласования установленный Земельным кодексом Российской Федерации срок рассмотрения заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, либо заявления о перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности, может быть продлен, но не более чем до сорока пяти дней со дня поступления указанных заявлений».
2. Обнародовать настоящее постановление путём размещения в сети Интернет на официальном сайте Ганьковского сельского поселения /http://tikhvin.org/gsp/gankovo/ и на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Ганьковское сельское поселение деревня Ганьково, переулок Клубный, дом 8.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации Ганьковского
сельского поселения                                                                                      Н.С.Арыкова